

PREISLISTE ALLSPAN PRODUKTE

(Gültig ab: September 2025 bis Ende März 2026)

Exquisit (Hobelspäne)	Menge	Preis/St. netto	Preis/St. Inkl. 7% MwSt.
Einzelballen je 26 kg	1	15,42 €	16,50 €
Ab 1 Palette	18	13,55 €	14,50 €

Classic (Hobelspäne)	Menge	Preis/St. netto	Preis/St. Inkl. 7% MwSt.
Einzelballen je 19 kg	1	12,15 €	13,00 €
Einzelballen je 24 kg	1	14,02 €	15,00 €
Ab 1 Palette (mit 19 kg Ballen)	21	10,28 €	11,00 €
Ab 1 Palette (mit 24 kg Ballen)	18	12,15 €	13,00 €

Classic Soft (Hobelspäne)	Menge	Preis/St. netto	Preis/St. Inkl. 7% MwSt.
Einzelballen je 20 kg	1	13,08 €	14,00 €
Ab 1 Palette	18	11,21 €	12,00 €

Bioaktiv (Hobelspäne)	Menge	Preis/St. netto	Preis/St. Inkl. 7% MwSt.
Einzelballen je 24 kg	1	14,49 €	15,50 €
Ab 1 Palette	18	12,62 €	13,50 €

Xtreme (Hobelspäne)	Menge	Preis/St. netto	Preis/St. Inkl. 7% MwSt.
Einzelballen je 17 kg	1	14,49 €	15,50 €
Ab 1 Palette	24	12,62 €	13,50 €

Mix (Hobelspäne)	Menge	Preis/St. netto	Preis/St. Inkl. 7% MwSt.
Einzelballen je 19 kg	1	13,55 €	14,50 €
Ab 1 Palette	24	11,68 €	12,50 €

Super (Hobelspäne)	Menge	Preis/St. netto	Preis/St. Inkl. 7% MwSt.
Einzelballen je 24 kg	1	13,55 €	14,50 €
Ab 1 Palette	24	11,68 €	12,50 €

PREISLISTE ALLSPAN PRODUKTE (Gültig ab: September 2025 bis Ende März 2026)

Leinenstroh (Flachs-Einstreu)	Menge	Preis/St. netto	Preis/St. Inkl. 7% MwSt.
Einzelballen je 20 kg	1	12,62 €	13,50 €
Ab 1 Palette	24	10,75 €	11,50 €

Pellets	Menge	Preis/St. netto	Preis/St. Inkl. 7% MwSt.
Einzelsack je 14 kg	1	9,35 €	10,00 €
Ab 1 Palette	66	7,48 €	8,00 €

Lieferkonditionen	Preis
1 - 9 Paletten (per Autoanhänger & Abladung mit el. Hubwagen)	Preis auf Anfrage
Ab 10 Paletten (per LKW) mit eigenständiger Entladung	Kostenlose Lieferung
Ab 10 Paletten (per LKW) inkl. Staplerentladung	120,- € zzgl. 7% MwSt.

Abholung vor Ort nach Terminvereinbarung möglich.

Für weitere Produktinformationen, besuchen Sie gerne unsere Webseite,
oder melden Sie sich telefonisch. Wir beraten Sie gerne!

